ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele din caietul de sarcini mai sus menţionată, 

să executăm: Lucrărilor de reparație interioară a secției fizioterapie, coridorului de la et.2 

bloc A1 din incinta IMSP Centrul de Sanatate Edinet str. Independentei nr.81 

CPV      45200000-9 pentru suma de 1 160 314,20lei (un milion o sută șaizeci de mii trei sute 

paisprezece lei și douăzeci de bani) 

La care se adaugă taxa pe valoarea adăugat în cuantum de: 232 062,84lei (ouă sute treizeci 

și două de mii șaizeci și doi de lei și optzeci și patru de bani) 

Suma TOTALA : 1 392 377,04lei (un milion trei sute nouăzeci și două de mii trei sute 

șaptezeci și șapte de lei și patru bani). 

în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare  solicitat Termenii și condițiile de prestare/executare solicitați: